
1

*00001116*

№ 00001116
05/02/2024

შპს საზოგადოებრივი კოლეჯი ამაგის 2024 წლის სამოქმედო გეგმის დამტკიცების შესახებ
 

      შპს საზოგადოებრივი კოლეჯი ამაგის წესდების და კოლეჯის დირექტორის მოადგილის
2024 წლის 05 თებერვლის N1113 სამსახურებრივი ბარათის საფუძველზე,
 

                                                                
ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

 
  1. დამტკიცდეს შპს საზოგადოებრივი კოლეჯი ამაგის 2024 წლის სამოქმედო გეგმა
თანადართული დანართის შესაბამისად.
 
   2. ეს ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

კერძო კოლეჯების ასოციაცია
შპს საზოგადოებრივი კოლეჯი ამაგი
დირექტორი
სუხიშვილი რუსუდან



I II III IV V VI
VI

I

VII

I
IX X XI XII

კოლეჯის ინვენტარიზაცია 

x x x ჩატარებულია ინვენტარიზაცია; 
ადმინისტრაციის 

ხელმძღვანელი

საინვენტარიზაციო 

კომისია

მატერიალურ 

რესურსებზე 

პასუხისმგებელი პირი

100

სარემონტო სამუშაოების ჩატარება

x

განახლებულია სასწავლო გარემო; დირექტორი
ადმინისტრაციის 

ხელმძღვანელი

მომსახურების 

ხელშეკრულებით 

დადგენილი პირი

10000

პროფესიული საგანმანათლებლო 

პროგრამებთან მიმართებაში 

მატერიალურ-ტექნიკური რესურსების 

მდგომარეობის მონიტორინგი x

ყველა პროგრამის მატერიალურ-

ტექნიკური ბაზა

შემოწმებულია და საჭიროებისამებრ 

განახლებულია;

დირექტორის 

მოადგილე

სასწავლო პროცესის 

მენეჯერი
სამუშაო ჯგუფი 0

საბიბლიოთეკო და სასწავლო რესურსის  

მონიტორინგი
x

საბიბლიოთეკო რესურსი განახლებულია 

პროფესიული საგანმანათლებლო 

პროგრამების შესაბამისად;

ხარისხის მენეჯერი ბიბლიოთეკარი, 
პროგრამის 

ხელმძღვანელები
1000

პროგრამების შესაბამისად მასალა-

ნედლეულის შესყიდვა x x x x x x x x x x x x შეძენილია საჭირო მასალა-ნადლეული;
ადმინისტრაციის 

ხელმძღვანელი
ბუღალტერი

მატერიალურ 

რესურსებზე 

პასუხისმგებელი პირი

7000

შრომოის უსაფრთხოების 

სპეციალისტის შეხვედრა პროფესიულ

სტუდენტებთან თემაზე უსაფრთხო 

სასწავლო გარემო, საგანგებო

სიტუაციები.
x x

უსაფრთხო სასწავლო გარემოს შესახებ 

ტრენინგი გაიარა პროფესიული 

სტუდენტების 80%-მა 

ადმინისტრაციის 

ხელმძღვანელი

შრომის 

უსაფრთხოების 

სპეციალისტი

სასწავლო პროცესის 

მენეჯერი
0

საევაკუაციო წვრთნა (იმიტირებული 

განგაში) x x

კოლეჯის თანამშრომლებსა და 

პროფესიულ სტუდემნტებს გავლილი 

აქვთ საევაკუაციო წვრთნა

ადმინისტრაციის 

ხელმძღვანელი

შრომის 

უსაფრთხოების 

სპეციალისტი

უსაფრთხოების 

სპეციალისტი
0

შრომოის უსაფრთხოების 

სპეციალისტის შეხვედრა

თანამშრომლებთან თემაზე უსაფრთხო 

სასწავლო გარემო,

ინსტრუქტაჟი საგანგებო სიტუაციების 

მართვაზე,

x x გადამზადებულია პერსონალის 100 %. 
ადმინისტრაციის 

ხელმძღვანელი

შრომის 

უსაფრთხოების 

სპეციალისტი

პერსონალის მართვის 

მენეჯერი 
0

რისკების შეფასება 

(საჭიროებისამებრ)არაუგვიანეს 

ექვსთვეში ერთხელ 

x x
რისკების შეფასება ჩატარებულია 2-ჯერ 

არაუგვიანეს ექვსთვეში ეთხელ 

ადმინისტრაციის 

ხელმძღვანელი

შრომის 

უსაფრთხოების 

სპეციალისტი

უსაფრთხოების 

სპეციალისტი
0

1.4.საინფორმაციო 

ტექნოლოგიების და 

საკომუნიკაციო საშუალებების  

გაუმჯობესება/განვითარება

კომპიუტერული ბაზის, ტექნიკის,

ქსელის და ტექნიკური საშუალებების 

მონიტორინგი
x x x x

კომპიუტერული ბაზა შემოწმებულია; 

ინფორმაციული ტექნოლოგიები  

გამართულია;   პროფესიული 

სტუდენტისა და პერსონალის 

კმაყოფილება <90%-ია;

ადმინისტრაციის 

ხელმძღვანელი
IT მენეჯერი

მატერიალურ 

რესურსებზე 

პასუხისმგებელი პირი

4000

                             ერთწლიანი სამოქმედო გეგმა 2024წ.

                                       შპს საზოგადოებრივი კოლეჯის ამაგი   

შენიშვნათანამონაწილე                                           შემსრულებელი
ფინანსური 

რესურსი

პასუხისმგებელი  

პირი
ინდიკატორი

1.2პროგრამების მატერიალურ-

ტექნიკური ბაზის 

განახლება/გაუმჯობესება  

მოთხოვნების შესაბამისად

1.1.კოლეჯის 

ინფრასტრუქტურის 

განახლება/ გაუმჯობესება 

თანამედროვე მოთხოვნების 

შესაბამისად

1.3  კოლეჯში უსაფრთხო 

სამუშაო გარემოს 

უზრუნველყოფა

თვეები

აქტივობაამოცანამიზანი

1. კოლეჯის 

ინფრასტრუქტურის, 

მატერიალური და 

საინფორმაციო  რესურსის   

განვითარება; 



I II III IV V VI
VI

I

VII

I
IX X XI XII

2.3.შრომის ბაზრისა და 

საზოგადოების

მოთხოვნების 

გათვალისწინებით ახალი 

პროფესიული 

საგანმანათლებლო, მოკლე

ციკლის,გადამზადების და/ან

სასერტიფიკატო პროგრამების

შემუშავება და დანერგვა

მომზადება გადამზადების მოკლე 

ციკლის სასერთიფიკატო პროგრამების 

მომზადება 

X X X
დამატებულია მინ.1 პროფესიული 

მომზადების პროგრამა

დირექტორის 

მოადგილე
სამუშაო ჯგუფი

პროგრამის 

განმახორციელებელი 

პირები

1000

მომზადება გადამზადების მოკლე 

ციკლის სასერთიფიკატო პროგრამების 

საჭიროების დასადგენად კვლევის 

ჩატარება  

X X X X
ჩატარებულია მოკლე ციკლის 

პროგრამების საჭიროების კვლევა
დირექტორი

PR,პროფორიენტა

ციისა და

კარიერის

დაგეგმვის

მენეჯერი

0

ინტეგრირებული პროგრამების 

საჭიროების დასადგენად კვლევის 

ჩატარება

X X X ჩატარებულია შრობის ბაზრის კვლევა
დირექტორის 

მოადგილე

PR,პროფორიენტა

ციისა და

კარიერის

დაგეგმვის

მენეჯერი

დაინტერესებული 

პირები
0

ზოგადი განათლების საშუალო 

საფეხურის

სწავლის შდეგების ინტეგრირება 

საშუალო

დონის პროფესიული 

საგანმანათლებლო

პროგრამებასთან დენტალური საქმის

ასისტირება (სტომატოლოგის 

ასისტენტი) შემმუშავებელი ჯგუფის 

შექმნა

X
შემუშავებულია საგანმანათლებლო 

პროგრამა

დირექტორის 

მოადგილე
სამუშაო ჯგუფი

პროფესიული 

მასწავლებლები
3272

მასწავლებელთა დატვირთვვების 

მომზადება

X X

პროფესიული განათლების 

მასწავლებელთა დატვირთვა კოლეჯის 

მარეგულირებელი დოკუმენტების და 

კანონმდებლობის შესაბამისია;

დირექტორის 

მოადგილე

სასწავლო პროცესის 

მენეჯერი

სასწავლო პროცესის 

სპეციალისტი
0

პროფესიული საგანმანათლებლო 

პროგრამების შესაბამისობის 

მონიტორინგი X X X X X

პროფესიული საგანმანათლებლო 

პროგრამები შესაბამისია ჩარჩო 

დოკუმენტთან 

დირექტორის 

მოადგილე
სამუშაო ჯგუფი

განმახორციელებელი 

პერსონალი
0

პრაქტიკული კომპონენტის 

განხორციელების

შეფასება
X X X X

სასწავლო პროცესი/პრაქტიკული 

კომპონენტი ორგანიზებულია სასწავლო 

გეგმის შესაბამისად.

დირექტორის 

მოადგილე

სასწავლო პროცესის 

მენეჯერი პროგრამის 

ხელმძღვანელები

სასწავლო პროცესის 

სპეციალისტი, 

პროფესიული 

განათლების 

მასწავლებლები/ინსტრ

უქტორები

0

აქტივობა

თვეები 

2 . პროფესიული 

საგანმანათლებლო 

პროგრამების განვითარება

მიზანი ამოცანა შენიშვნა
პასუხისმგებელი  

პირი
შემსრულებელი თანამონაწილე                                           რესურსი

2.4. ზოგადი განათლების 

საშუალო საფეხურის

სწავლის შდეგების 

ინტეგრირება საშუალო

დონის პროფესიული 

საგანმანათლებლო

პროგრამებასთან დენტალური 

საქმის

ასისტირება (სტომატოლოგის 

ასისტენტი)

2.6. ეფექტური მექანიზმების

განვითარება კოლეჯის მიერ 

განხორციელებული 

პროგრამების 

ადმინისტრირებისთვის 

ინდიკატორი



პროფესიული საგანმანათლებლო 

პროგრამის პოპულარიზაცია 

სოციალური ქსელის გამოყენებით  
X X X X X

პროგრამების შესახებ

ინფორმაცია განთავსებულია

კოლეჯის ვებ-გვერდზე და

სოციალურ ქსელებში; პროფესიულ 

სტუდენტთა მომართვიანობა 

გაზრდილია 10%-თ.

დირექტორი

PR,პროფორიენტა

ციისა და

კარიერის

დაგეგმვის

მენეჯერი

პერსონალის მართვის

მენეჯერი 3000

სარეკლამო ბუკლეტების

გავრცელება

X X X X X

ჩატარებულია ღონისძიება;

სარეკლამი ბუკლეტები

გავრცელებულია რეგიონში;

დირექტორი

PR,პროფორიენტა

ციისა და

კარიერის

დაგეგმვის

მენეჯერი

პროფესიული

სტუდენტები,

კურდამთავრებულები

500

2.8.პროფესიული 

საგანმანათლებლო

პროგრამების ფინანსური 

მდგრადობის

უზრუნველყოფა

პროფესიული საგანმანათლებლო 

პროგამების მგდრადობის შეფასება

X X X X

ფინანსური მენეჯერის მიერ 

ატვირთულია კვარტალური ანგარიში  

კოლეჯის მიერ განხორციელებული 

პროგრამების მდგრადობის შესახებ 

დირექტორი ფინანსური მენეჯერი ბუღალტერი 0

I II III IV V VI
VI

I

VII

I
IX X XI XII

3.1ხარისხის შიდა მექანიზმზე 

დაყრდნობით კოლეჯის 

საქმიანობის შეფასება

ჩატარებული კვლევების ანგარიშგება  

კოლეჯის 2024  წლის ხარისხის 

უზრუნველყოფის

გეგმის შესაბამისად  

X X X X X X X X X X X X

კვლევები ჩატარებულია, ანალიზის 

დოკუმენტი შემუშავებულია და 

წარდგენილია კოლეჯის დირექტორის 

წინაშე.  

დირექტორი ხარისხის მენეჯერი
პროგრამის 

ხელმძღვანელები,
0

მოკლევადიანი პროფესიული 

პროგრამების მონიტორინგი

X X X

კოლეჯის ხარისხის მენეჯერის მიერ 

მოკლევადიანი პროფესიული 

პროგრამების მონიტორინგი 

ჩატარებულია, ანგარიში წარდგენილია 

კოლეჯის დირექტორის წინაშე; 

დირექტორი ხარისხის მენეჯერი თანამშრომლები 0

3.2. ხარისხის შიდა მექანიზმზე 

დაყრდნობით

კოლეჯის საქმიანობის შეფასება

დაინტერესებულ პირთა მიერ 

 2024  წლის ხარისხის უზრუნველყოფის

გეგმის შესაბამისად კვლევის შედეგების 

ინტერპრეტირება
X X

 განხორციელებულია

შეფასება - კვლევა ჩატარებულია, 

შედეგები გაანალიზებულია და 

წარდგენილია კოლეჯის დირექტორის 

წინაშე.

დირექტორი ხარისხის მენეჯერი
სასწავლო პროცესის 

სპეციალისტი 
0

I II III IV V VI
VI

I

VII

I
IX X XI XII

4.  პროფესიულ 

სტუდენტთა/ მსმენელთა 

სერვისების  განვითარება 

და კურსდამთავრებულთა 

მხარდაჭერა

4.1 პროფესიული 

სტუდენტებისთვის/ 

მსმენელებისთვის სწავლის 

პროცესის მხარდამჭერი 

ღონისძიებების განვითარება  

 კოლეჯის იურისტის მიერ შეხვედრის 

ჩატარება პროფესიული 

სტუდენტებთან,   მათი უფლებებსა და 

კანონიერი ინტერესების დაცვის 

მექანიზმების გაცნობის მიზნით

x

პროფესიულ სტუდენტებთან 

ჩატარებულია კოლეჯის იურისტის 

შეხვედრები;

დირექტორის 

მოადგილე

იურისტი ხარისხის 

მენეჯერი

სასწავლო პროცესის 

სპეციალისტი
0

საბიბლიოთეკო რესურსებისა  და მათი 

სარგებლობის წესების გაცნობა 

პროფესიული სტუდენტებისათვის
X

პროფესიულ სტუდენტებთან 

ჩატარებულია გაცნობითი ღონისძიებები;  

დირექტორის 

მოადგილე
ბიბლიოთეკარი

სასწავლო პროცესის 

სპეციალისტი
0

მიზანი ამოცანა აქტივობა

თვეები

აქტივობა

თვეები

შემსრულებელი თანამონაწილე                                           შენიშვნა

შენიშვნაინდიკატორი
პასუხისმგებელი  

პირი
შემსრულებელი თანამონაწილე                                           რესურსი

ინდიკატორი
პასუხისმგებელი  

პირი
რესურსი

2.7.  პროფესიული 

საგანმანათლებლო 

პროგრამების პოპულარიზაცია 

3. ხარისხის 

უზრუნველყოფა 

მიზანი ამოცანა



ხარისხის მენეჯერის შეხვედრა 

კოლეჯის პროფესიულ სტუდენტებთან 

თემაზე კვლევის როლი პროფესიული 

საგანმანათლებლო პროგრამების 

განვითარებაში

X
პროფესიულ სტუდენტებთან 

ჩატარებულია გაცნობითი ღონისძიებები;  

დირექტორის 

მოადგილე
ხარისხის მენეჯერი

სასწავლო პროცესის 

სპეციალისტი
0

სასწავლო პროცესის მენეჯერის 

შეხვედრა პროფესიულ სტუდენტებთან 

თემაზე შეფასების სისტემა
X

პროფესიულ სტუდენტებთან 

ჩატარებულია გაცნობითი ღონისძიებები;  

დირექტორის 

მოადგილე

სასწავლო პროცესის 

მენეჯერი

სასწავლო პროცესის 

სპეციალისტი
0

 პროფესიული  სტუდენტთა 

ინფორმირება პირველადი 

გადაუდებელი დახმარების აღმოჩენის 

მიზნით 

x x
პროფესიულ სტუდენტებთან 

ღონისძიება ჩატარებულია;

დირექტორის 

მოადგილე
ექთანი, 

სასწავლო პროცესის 

სპეციალისტი
0

შრომოის უსაფრთხოების 

სპეციალისტის შეხვედრა პროფესიულ 

სტუდენტებთან თემაზე უსაფრთხო 

სასწავლო გარემო 
x x

პროფესიულ სტუდენტებთან 

ღონისძიება ჩატარებულია; 

დირექტორის 

მოადგილე

შრომის 

უსაფრთხოების 

სპეციალისტი

სასწავლო პროცესის 

სპეციალისტი
0

საევაკუაციო წვრთნა

x ჩატარებულია ღონისძიება;
დირექტორის 

მოადგილე

შრომის 

უსაფრთხოების 

სპეციალისტი

სასწავლო პროცესის 

სპეციალისტი
0

შემეცნებითი ექსკურსიების მოწყობა

x x x x ჩატარებულია ღონისძიება;
დირექტორის 

მოადგილე
თვითმმართველობა

PR,პროფორიენტაციისა 

და კარიერის 

დაგეგმვის მენეჯერი

2500

სპორტული ღონისძიების ორგანიზება

x ჩატარებულია ღონისძიება;
დირექტორის 

მოადგილე
თვითმართველობა

PR,პროფორიენტაციისა 

და კარიერის 

დაგეგმვის მენეჯერი

300

 ექთნის დღესთან დაკავშირებით 

დაგეგმილი აქტივობა x ჩატარებულია ღონისძიება;
დირექტორის 

მოადგილე
თვითმმართველობა

PR,პროფორიენტაციისა 

და კარიერის 

დაგეგმვის მენეჯერი

300

ქალებისადმი მიძღვნილი ღონისძიება

x ჩატარებულია ღონისძიება;
დირექტორის 

მოადგილე
თვითმმართველობა

PR,პროფორიენტაციისა 

და კარიერის 

დაგეგმვის მენეჯერი

300

სიყვარულის დღისადმი მიძღვნილი 

ღონისძიების ჩატარება x ჩატარებულია ღონისძიება;
დირექტორის 

მოადგილე
თვითმართველობა

PR,პროფორიენტაციისა 

და კარიერის 

დაგეგმვის მენეჯერი

300

საახალწლო ღონისძიების ჩატარება

x ჩატარებულია ღონისძიება;
დირექტორის 

მოადგილე
თვითმართველობა

PR,პროფორიენტაციისა 

და კარიერის 

დაგეგმვის მენეჯერი

300

ინტელექტუალური შეჯიბრის 

ორგანიზება x ჩატარებულია ღონისძიება;
დირექტორის 

მოადგილე
თვითმმართველობა

PR,პროფორიენტაციისა 

და კარიერის 

დაგეგმვის მენეჯერი

300

ფარმაცევტთა საერთაშორისო დღესთან 

დაკავშირებით დაგეგმილი აქტივობა
x ჩატარებულია ღონისძიება;

დირექტორის 

მოადგილე
თვითმმართველობა

PR,პროფორიენტაციისა 

და კარიერის 

დაგეგმვის მენეჯერი

300

4.2 ექსტრაკურიკულური

ინიციატივების მხარდაჭერა 

პროფესიულ 

სტუდენტებისთვის/მსმენელებ

ისთვის

4.3 პროფესიულ სტუდენტთა 

თვითმმართველობის ორგანოს 

ფუნქციონირების ხელშეწყობა

და წახალისება 



პროფესიული სტუდენტების 

შემოქმედებითი ხელნაკეთი ნივთების 

გამოფენა-გაყიდვა
x ჩატარებულია ღონისძიება;

დირექტორის 

მოადგილე
თვითმმართველობა

PR,პროფორიენტაციისა 

და კარიერის 

დაგეგმვის მენეჯერი

300

სტომატოლოგთა დღესთან 

დაკავშირებით დაგეგმილი აქტივობა x ჩატარებულია ღონისძიება;
დირექტორის 

მოადგილე
თვითმმართველობა

PR,პროფორიენტაციისა 

და კარიერის 

დაგეგმვის მენეჯერი

300

ცხოველთა დაცვის დღესთან  

დაკავშირებული აქტივობა
x

ჩატარებულია ღონისძიება;

სარეკლამი ბუკლეტები

გავრცელებულია რეგიონში.

დირექტორის 

მოადგილე
თვითმმართველობა

PR,პროფორიენტაციისა 

და კარიერის 

დაგეგმვის მენეჯერი

300

4.4. კოლეჯის საერთაშორისო

თანამშრომლობის განვითარება

უცხოურ კოლეჯთან  ურთიერთ 

თანამშრომლობის დამყარება/ვიზიტი,  

საერთაშორისო პრაქტიკის გაზიარების 

მიზნით 

x x

დაორგანიზებულია შეხვედრები 

უცხოელ პარტნიორებთან (მინიმუმ 1

შეხვედრა წელიწადში )

დირექტორი
დირექტორის 

მოადგილე

PR,პროფორიენტაციისა 

და კარიერის 

დაგეგმვის მენეჯერი

7000

რეგიონის მაშტაბით დამსაქმებლების 

მოძიება და შეხვედრების 

უზრუნველყოფა

X X X X ჩატარებულია   მინ.2 ღონისძიება; დირექტორი

PR,პროფორიენტაციის

ა და კარიერის 

დაგეგმვის მენეჯერი

პროგრამის 

ხელმძღვანელები
300

ღია კარის დღეების ორგანიზება 

X X ჩატარებულია   მინ.1 ღონისძიება; დირექტორი

PR,პროფორიენტაციის

ა და კარიერის 

დაგეგმვის მენეჯერი

პროგრამის 

ხელმძღვანელი, 

ხარისხის მენეჯერი

0

კურსდამთავრებულზე ზრუნვა- მათი 

დასაქმების პერსპექტივები
X X X X

პოტენციურ დამსაქმებლებთან  

გაფორმებულია მინ.  1 მემორანდუმი;
დირექტორი

PR,პროფორიენტაციის

ა და კარიერის 

დაგეგმვის მენეჯერი

დამსაქმებლები 0

4.6  სსსმ პირებისთვის 

სერვისების გაუმჯობესება

სსსმ და შშმ პირთა კონსულტირება 

(არსებობის და საჭიროების 

შემთხვევაში)

X X X X

სსსმ და შშმ პირთა კონსულტირება 

ჩატარებულია პროფესიული

განათლების მასწავლებლების/მოდულის

განმახორციელებელი 

პირების/ინსტრუქტორების

მიერ;(არსებობის და საჭიროების 

შემთხვევაში)

დირექტორი
სასწავლო პროცესის 

მენეჯერი

სასწავლო პროცესის 

სპეციალისტი
0

4.7  პროფორიენტაციის  

ღონისძიებების 

განხორციელება

სკოლის მოსწავლეებისათვის კოლეჯის 

პროფესიული საგანმანათლებლო  

პროგრამების გაცნობა 

X X X X ჩატარებულია ღონისძიებები; 
დირექტორის 

მოადგილე

PR,პროფორიენტაციის

ა და კარიერის 

დაგეგმვის მენეჯერი

თვითმმართველობა 0

I II III IV V VI
VI

I

VII

I
IX X XI XII

5. კოლეჯის ადამიანური 

რესურსის

განვითარება

პერსონალის (მათ შორის პროფესიული 

განათლების მასწავლებლების) 

კმაყოფილების კვლევის ჩატარება და 

შედეგების ინეტრპრეტირება.
X X

განხორციელებულია

შეფასება - კვლევა ჩატარებულია, 

შედეგები გაანალიზებულია და 

წარდგენილია კოლეჯის დირექტორის 

წინაშე.

დირექტორი 
კოლეჯის პერსონალის 

მართვის მენეჯერი
0

შენიშვნა

5.1კოლეჯის  მართვის   

სისტემის ეფექტიანობის 

გაუმჯობესება

აქტივობამიზანი  ამოცანა 

4.5. კარიერული სერვისების 

განვითარება პროფესიული 

სტუდენტებისთვის/ 

მსმენელებისთვის   მათი 

კონკურენტუნარიანობის 

შენარჩუნების მიზნით                             

4.3 პროფესიულ სტუდენტთა 

თვითმმართველობის ორგანოს 

ფუნქციონირების ხელშეწყობა

და წახალისება 

თანამონაწილე                                           რესურსიშემსრულებელი

თვეები

ინდიკატორი
პასუხისმგებელი 

პირი 



პერსონალის (მათ შორის პროფესიული 

განათლების მასწავლებლების)  

ყოველწლიური საქმიანობის შეფასება X

განხორციელებულია

შეფასება - კვლევა ჩატარებულია, 

შედეგები გაანალიზებულია და 

წარდგენილია კოლეჯის დირექტორის 

წინაშე.

დირექტორი
კოლეჯის პერსონალის 

მართვის მენეჯერი

კოლეჯის დირექტორის 

ბრძანებით შექმნილი 

კომისია

0

ვეტერინარიის მიმართულებით 

დარგობრივი ტრენინგი X ჩატარებულია ღონისძიება; დირექტორი
 პერსონალის მართვის 

მენეჯერი
დარგის სპეციალისტი 500

ფარმაციის მიმართულებით 

დარგობრივი ტრენინგი
X ჩატარებულია  ღონისძიება; დირექტორი

 პერსონალის მართვის 

მენეჯერი
დარგის სპეციალისტი 500

საექთნო განათლების მიმართულებით 

დარგობრივი ტრენინგი X ჩატარებულია  ღონისძიება; დირექტორი
 პერსონალის მართვის 

მენეჯერი
დარგის სპეციალისტი 500

სტომატოლოგიის მიმართულებით 

დარგობრივი ტრენინგი
X ჩატარებულია ღონისძიება; დირექტორი

 პერსონალის მართვის 

მენეჯერი
დარგის სპეციალისტი 500

სასწავლო პროცესის  მარეგულირებელი 

დებულება
X ჩატარებულია  ღონისძიება; დირექტორი

 პერსონალის მართვის 

მენეჯერი

კოლეჯის ხარისხის 

მენეჯერი

შეფასების მტკიცებულებათა  განკარგვა  

და შეფასების მიდგომები პრაქტიკის 

ინსტრუქტორებისათვის

X X ჩატარებულია მინ.1 ღონისძიება; დირექტორი
 პერსონალის მართვის 

მენეჯერი

კოლეჯის სასწავლო 

პროცესის მენეჯერი

სასწავლო პროცესის დაგეგმვა და 

სწავლების ეფექტური სტრატეგიები X ჩატარებულია ღონისძიება; დირექტორი
 პერსონალის მართვის 

მენეჯერი
მოწვეული ტრენერი 875 ხელშეკრულება

ზეპირი შეფასების მიდგომები
X ჩატარებულია ღონისძიება; დირექტორი

 პერსონალის მართვის 

მენეჯერი
მოწვეული ტრენერი 875 ხელშეკრულება

შეფასების ინსტრუმენტების და 

კალენდარული გეგმების მომზადება
X ჩატარებულია ღონისძიება; დირექტორი

კოლეჯის სასწავლო 

პროცესის მენეჯერი

კოლეჯის სასწავლო 

პროცესის მენეჯერი

კიბერუსაფრთხოება
X ჩატარებულია ღონისძიება; დირექტორი

 პერსონალის მართვის 

მენეჯერი
დარგის სპეციალისტი 500

საინფორმაციო ტექნოლოგიების 

აქტიური გამოყენება და როლი 

სწავლების პროცესში

X X ჩატარებულია მინ.1 ღონისძიება; დირექტორი
 პერსონალის მართვის 

მენეჯერი
დარგის სპეციალისტი 500

პროფესიული მომზადების და 

პროფესიული გადამზადების 

პროგრამები

X X ჩატარებულია მინ.1 ღონისძიება; დირექტორი
 პერსონალის მართვის 

მენეჯერი
მოწვეული ტრენერი 875 ხელშეკრულება

კიბერუსაფრთხოება
X ჩატარებულია ღონისძიება; დირექტორი

 პერსონალის მართვის 

მენეჯერი
დარგის სპეციალისტი 500

პროფესიული მომზადების და 

პროფესიული გადამზადების 

პროგრამები

X X ჩატარებულია მინ.1 ღონისძიება; დირექტორი
 პერსონალის მართვის 

მენეჯერი
მოწვეული ტრენერი 875 ხელშეკრულება

სიახლეები პროფესიული  განათლების 

სისტემაში
X ჩატარებულია ღონისძიება; დირექტორი

 პერსონალის მართვის 

მენეჯერი
მოწვეული ტრენერი 875 ხელშეკრულება

5.1კოლეჯის  მართვის   

სისტემის ეფექტიანობის 

გაუმჯობესება

5.2 პროფესიული განათლების 

მასწავლებლების პროფესიული 

განვითარება 

5.3 ადმინისტრაციული 

პერსონალის განვითარება


